
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

11 6 24 9 5 28

157

6:18

0
9

1
10

2
12

5
15

6 8
Auszeit

2:10

Ende
12:11

B  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 55 13 16 7

25

╳
19

6
21

7
22

12
23

14
25

18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:14

B  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 55 13 16 7

258

15:7

24:23
8
18

9
20

10
23

13
24

14
25

16 Auszeit

18:13
24:21

Ende
12:38

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 9 5 28

2324 33

15:22 7:16

╳
9

1
13

4
15

5
16

6
23

7
Auszeit

0:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:41

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

11 6 24 9 33 28

19

0
9
19

1
10

3
12

5
13

6
16

8
18

Auszeit

16:18
19:23

Ende
13:01

B  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 55 13 16 7

25

╳
9
20

1
10
25

3
12

4
13

5
15

8
19 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  SG Suderwich vs. SV Schermbeck B

Spiel 19 27.10.2024 12:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen
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A  SG Suderwich 12/14

2 Lietz, HolgerMichael

3 Gödeke, Justin
5 Kosien, Niklas X
6 Heppelmann, Lorenz X
7 Lanket, Michael X

9 Lietz, Gabriel X
11 Wessendorf, Eric X
13 Gedik, Ismail Yusuf
22 Fischer, Lukas X
24 Meier, Marius X

28 Krummel, Justus X
33 Aristov, Maxim X

A  Libero

22 Fischer, Lukas X

A  Offizielle

T Lietz, HolgerMichael
CT Wessendorf, Eric

C

B  SV Schermbe… 9/14

2 Edel, Sascha X

3 Wissing, Tim X
4 Ahr, Torsten
7 Ahr, Felix X
8 Likuski, Klaus X

12 Kuhlmann, Tim X
13 Feuerherdt, Stefan X
16 Thiel, Dominic X
55 Marquas, Levin X

B  Libero

2 Edel, Sascha X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Sichtkontrolle erfolgt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich SV Schermbe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 11 25 1 0 0
1 2 0 23 2 24 25 1 2 2
2 0 0 19 3 20 25 1 0 1

4
5

4 3 0 57 55 75 3 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:01 Dauer: 1:01

Sieger: SV Schermbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grigat, Mario 1 Korte, Nils
2 Kemper, Nils 2 Taherafshar, Abbas

Schr. Höing, Thomas
Assist. Hoffboll, Ole
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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